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RencanaRencana
MateriMateri
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PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24
Mar 2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 0 Online
Introduction to

Network

Selesai

2/1 Rabu, 31
Mar 2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 59 Online
REFERENCE

MODELS

Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 0 Online
Network
Protocols

Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 59 Online
Network

Hardware

Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 54 Online
Network
Topology

Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 58 Online
Network
Software

Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 54 Online
IP Address and
Subnet Address

Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 58 Online
DHCP SERVER
dan WIRELESS

DEVICE

Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 53 Online
DNS SERVER dan

HTTP SERVER

Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 58 Online
IoT and

Digitization

Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 51 Online
STATIC ROUTING

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


01/09/21 11.53Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Page 2 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_ jurnal

12/1 Rabu, 7 Jul
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 56 Online DYNAMIC
ROUTING (RIP)

Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 49 Online
Network Security

Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021

13:00 -
15:30

7135 -
MUHAMAD
BAHRUL ULUM ,
S.Kom, M.Kom

Ruang :

Teori 56 Online
Modern Network
Implementation

Selesai
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

2121
AprApr

2828
AprApr

0505
MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 20190801001 EDMUNDO
FERDINANDUS

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190801002 LHEVIT VIERI
LAUWTAN

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801011 RIFAT
SULTHON

A H H H H H H H H H H H H H

4. 20190801012 ADHI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H A H

5. 20190801018 FABIO
SEPRIANO

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190801025 SANTI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801031 MUHAMMAD
ICHSAN

H H H H H H A H H H H H A H

8. 20190801032 ABDURRAHMAN
GRAHADI
MAULANA

H H H H H H A H H H A H H H

9. 20190801041 MAUAMADOU
DRAMMEH

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190801046 SYAHRUL
ANDRYANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801058 VINA NUR
FAIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190801098 FIQAR
HAYTSAM
MUHAMMAD
DZUL QORNAIN

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801099 EMON
SULAKSANA

H H A H H H H H H H H H H H

14. 20190801111 KRISNA TRI
ANGGARA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801113 RAMADHAN
MUHAMMAD
FABRIANTO

H H A H H H H H H H H H A A

16. 20190801118 GILANG
SAEFULLAH

H H H H H H H H H H H H A H

17. 20190801119 ALEXANDER
WISNUPUTRA

H H H H H H A H H H H H H H

18. 20190801126 NICHOLAS
FEBRIAN
SUTIRTA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190801171 IRSAN NUR
HIDAYAT

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801183 JERICHO
CHRISTY
SARAK

H H H H A H A H H H A H H H

21. 20190801198 PAJAR
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MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801200 AZKI FAUZUL
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801217 AHMAD BUJAI
RIMI

H H H H H H H H A H H H H H

24. 20190801218 WILLY APRIZA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801226 YUDISTIRA
MAULANA

H H H H H H H H A H A H H H

26. 20190801230 ALFIAN
FIRDAUS

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190801239 REDJA DJATA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190801247 DAFFA DAMAR
ARDHIKA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190801248 MUHAMMAD
RAYHAN
BAHTIAR

A A A A A A A A A A A A A A

30. 20190801259 LUTVIA NABILA
PUTRI

A H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801264 MUHAMMAD
ARIQ NUR
HAKIM

H H H H A H H H H H H H H H

32. 20190801298 RANNY
FEBRIANA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190801323 SYAFITRI
IBRAHIM
LATIEF

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190803003 ALFINDA
RACHMAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190803004 GILFEN
GIOFERI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190803005 GALIH
RAKASIWI

H H H H A H H H H H H H H H

37. 20190803008 CINDY ASARI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190803010 SATRIA SETYA
LAKSANA

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190803016 BONAVENTURA
SATRIO
WICAKSONO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190803022 MARIA
FABIANA
PIVARA

H H A H H H H H H H H H H H

41. 20190803023 DICKY IRWAN
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190803024 SAHAT
SIDABUTAR

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190803026 HANIFAH
INTANIA

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190803027 ACHMAD
ALBIAN
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190803028 INDRAWAN
FIRJA SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190803029 STENLY
ALFIYANTO

H H H H A H H H H H H H H H

47. 20190803034 FAKHIRAH DIN
MOHAMAD

H H H H H H H H H H A H H H

48. 20190803035 ROBBY TUNAS
SINAGA

H H H H H H H H A H A A A H

49. 20190803038 MUHAMAD
RIZKI

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190803040 ANDY JERICO
TUNGGAL

H H H H H H H H H H A H H H

51. 20190803041 SUHAILIA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190803042 FALDI AZMI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190803043 MUHAMMAD
CHUSNUL
HAKIM

H H H H H H H A A A A A A A

54. 20190803044 RIZKON
HALALAN
THOYYIBAN

H H H H H H A H H H H H H H
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55. 20190803050 RIDHO
RAMADHANA
RIZQIETA HAQ

H H H H A H H H H H H H A H

56. 20190803075 MUHAMMAD
RAFIF AKRAM

H H H H H H H H H H H H A H

57. 20190803082 LIUZLY
HINDUN
NIHAYATUL
UMMAH

A H H H H H H H H H H H A H

58. 20190803084 AYU WIDHYA
ZEN

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20190803092 SORI
MAHUMMAT
SIRINGO
RINGO

H H A H H H H H A H H H H H

60. 20190803097 DIAN DWI
ASTUTI

A H A H H A H H A H A A A A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCI220 Kelas : KJ001 Dosen : MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom,
M.Kom

Matakuliah : Jaringan Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS quizonline UAS tugasonline absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 35 % 25 % 5 % Angka Huruf
1 20190801001 Edmundo Ferdinandus 87 94,29 85 82,14 100 86,47 4,00 A
2 20190801002 Lhevit Vieri Lauwtan 80 94,29 70 78,57 100 78,57 3,70 A-
3 20190801011 Rifat Sulthon 85 84,29 80 79,29 92,86 82,14 4,00 A
4 20190801012 Adhi Saputra 85 87,14 75 80 92,86 80,85 4,00 A
5 20190801018 Fabio Sepriano 80 91,43 75 80 100 80,39 4,00 A
6 20190801025 Santi 90 100 80 82,57 100 86,14 4,00 A
7 20190801031 Muhammad Ichsan 60 50 60 60 85,71 60,29 2,00 C
8 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana 85 47,14 70 58,57 85,71 69,39 3,00 B
9 20190801041 Mauamadou Drammeh 85 97,14 85 80 100 85,71 4,00 A

10 20190801046 Syahrul Andryansyah 85 98,57 80 80 100 84,11 4,00 A
11 20190801058 Vina Nur Faizah 70 100 75 80,71 100 78,93 3,70 A-
12 20190801098 Fiqar Haytsam Muhammad Dzul Qornain 85 84,29 80 80 100 82,68 4,00 A
13 20190801099 Emon Sulaksana 85 88,57 70 79,29 92,86 79,07 3,70 A-
14 20190801111 Krisna Tri Anggara 85 85,71 85 77,86 100 84,04 4,00 A
15 20190801113 Ramadhan Muhammad Fabrianto 65 51,43 60 65 78,57 62,57 2,30 C+
16 20190801118 Gilang Saefullah 90 94,29 85 78,57 92,86 85,96 4,00 A
17 20190801119 Alexander Wisnuputra 80 100 90 80 92,86 86,14 4,00 A
18 20190801126 Nicholas Febrian Sutirta 90 94,29 85 79,29 100 86,5 4,00 A
19 20190801171 Irsan Nur Hidayat 95 97,14 90 86,43 100 91,57 4,00 A
20 20190801183 Jericho Christy Sarak 65 55,71 50 68 78,57 60,25 2,00 C
21 20190801198 Pajar Maulana 70 100 85 77,14 100 81,54 4,00 A
22 20190801200 Azki Fauzul Ramadhan 80 84,29 85 69,71 100 80,61 4,00 A
23 20190801217 Ahmad Bujai Rimi 85 95,71 85 81,57 92,86 85,6 4,00 A
24 20190801218 Willy Apriza 90 88,57 85 81,43 100 86,47 4,00 A
25 20190801226 Yudistira Maulana 85 98,57 85 79,29 85,71 84,97 4,00 A
26 20190801230 Alfian Firdaus 85 100 85 79,29 100 85,82 4,00 A
27 20190801239 Redja Djata Saputra 85 85,71 75 58,57 100 75,71 3,30 B+
28 20190801247 Daffa Damar Ardhika 95 82,86 85 80,71 100 86,97 4,00 A
29 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar 80 0 20 0,00 E
30 20190801259 Lutvia Nabila Putri 90 85,71 80 80 92,86 83,71 4,00 A
31 20190801264 Muhammad Ariq Nur Hakim 85 85,71 85 80 92,86 84,21 4,00 A
32 20190801298 Ranny Febriana 90 98,57 85 70 100 84,61 4,00 A
33 20190801323 Syafitri Ibrahim Latief 88 100 80 80 100 85 4,00 A
34 20190803003 Alfinda Rachmah 85 95,71 85 79,29 100 85,39 4,00 A
35 20190803004 Gilfen Gioferi 80 98,57 80 81,43 100 83,22 4,00 A
36 20190803005 Galih Rakasiwi 80 85,71 80 80 92,86 81,21 4,00 A
37 20190803008 Cindy Asari 85 95,71 85 81,43 100 85,93 4,00 A
38 20190803010 Satria Setya Laksana 90 95,71 80 81,43 100 85,43 4,00 A
39 20190803016 Bonaventura Satrio Wicaksono 90 92,86 75 79,29 100 82,86 4,00 A
40 20190803022 Maria Fabiana Pivara 90 87,14 65 80,71 92,86 78,78 3,70 A-
41 20190803023 Dicky Irwan Maulana 80 94,29 85 80 100 84,18 4,00 A
42 20190803024 Sahat Sidabutar 0 88,57 75 80 100 60,11 2,00 C
43 20190803026 Hanifah Intania 80 94,29 85 81,43 100 84,54 4,00 A
44 20190803027 Achmad Albian Maulana 80 90 75 57,86 100 74,72 3,30 B+
45 20190803028 Indrawan Firja Saputra 90 98,57 85 80 100 87,11 4,00 A
46 20190803029 Stenly Alfiyanto 90 81,43 75 58,57 92,86 76,17 3,30 B+
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25 % 10 % 35 % 25 % 5 % Angka Huruf
47 20190803034 Fakhirah Din Mohamad 80 92,86 85 79,29 92,86 83,5 4,00 A
48 20190803035 Robby Tunas Sinaga 80 57,14 50 62,86 71,43 62,5 2,30 C+
49 20190803038 Muhamad Rizki 60 97,14 85 80,71 100 79,64 3,70 A-
50 20190803040 Andy Jerico Tunggal 60 87,14 55 50 92,86 60,1 2,00 C
51 20190803041 Suhailia 80 95,71 65 80 100 77,32 3,70 A-
52 20190803042 Faldi Azmi 80 82,86 80 80 100 81,29 4,00 A
53 20190803043 Muhammad Chusnul Hakim 0 48,57 0 35,71 50 16,29 0,00 E
54 20190803044 Rizkon Halalan Thoyyiban 85 82,86 70 69,29 92,86 76 3,30 B+
55 20190803050 Ridho Ramadhana Rizqieta Haq 80 92,86 85 80,71 85,71 83,51 4,00 A
56 20190803075 Muhammad Rafif Akram 80 97,14 85 80,14 92,86 84,14 4,00 A
57 20190803082 Liuzly Hindun Nihayatul Ummah 80 92,86 80 80,71 85,71 81,76 4,00 A
58 20190803084 Ayu Widhya Zen 80 95,71 75 82,14 100 81,36 4,00 A
59 20190803092 Sori Mahummat Siringo Ringo 68 78,57 70 63,57 85,71 69,54 3,00 B
60 20190803097 Dian Dwi Astuti 80 54,29 0 11,43 42,86 30,43 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 7135


